
 
TUOTETIEDOTE 
 
WOOD FLOOR PRIMER & UNDERCOAT  

 

Vastuuvapautus:Vastuuvapautus:Vastuuvapautus:Vastuuvapautus: näissä määrityksissä annetut tiedot sekä tekniset neuvot - niin suulliset, kirjalliset kuin kokeellisetkin - on 
tarkoitettu vain oppaaksi, ja ne on annettu hyvässä uskossa mutta ilman takuuta, koska maalaustaito ja työalueen olosuhteet 
eivät ole hallinnassamme.  Lisätietoja on saatavissa asiakaspalvelustamme.  Emme hyväksy korvausvelvollisuutta tällaisesta 
käytöstä aiheutuneista tuotteiden ominaisuuksista yli toimittamiemme tavaroiden arvon.  Tämä ei vaikuta ostajan lakisääteisiin 
oikeuksiin. 
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Kaikki Farrow & Ball -maalit ovat ympäristöystävällisiä ja noudattavat viimeisintä ympäristölainsäädäntöä  
maalien haihtuvien orgaanisten yhdisteiden (VOC) osalta. 

 
Saatavuus:Saatavuus:Saatavuus:Saatavuus: 750ml:n ja 2,5 litran astioissa neljänä värinä (15, 26, 49 ja valkoinen).  Saatavana suoraan Farrow & 

Ballilta, myyntiliikkeistämme ja valikoiduilta kansainvälisiltä jälleenmyyjiltä. 
 

Käyttö:Käyttö:Käyttö:Käyttö: Kestävä alusta- ja pohjamaali, joka on suunniteltu pelkästään puulattioiden maalaukseen.  Antaa hyvän 
tartuntakyvyn ja helposti hiottavana sileän viimeistelyn sekä kohentaa pintakerroksen väriä. 
 

Pinnan Pinnan Pinnan Pinnan 
valmistelu:valmistelu:valmistelu:valmistelu:    
    
    
    

Maalattavan huoneen lämpötilan täytyy pysyä 10 ˚C:n yläpuolella alusta- ja pohjamaalia levitettäessä ja 
sen kuivuessa.   
 
Huoneen kosteuden täytyy pysyä alhaisena levityksen ja kuivumisen aikana.  Jos puu on kosteaa, sen 
pitää antaa kuivua vähintään 48 tuntia ennen maalausta. Kosteuspitoisuuden pitää olla alle 10 %. 
 
Maalaamattomat puulattiatMaalaamattomat puulattiatMaalaamattomat puulattiatMaalaamattomat puulattiat - täytä avoimet saumat ja halkeamat erityisellä joustamattomalla puukitillä.  
Varmista lattian perusteellinen puhtaus käyttämällä sopivaa lattian puhdistusainetta. Hio pinta sileäksi, 
imuroi lattia ja pyyhi puhtaaksi kostealla liinalla.  Anna puun kuivua (kosteuspitoisuus alle 10 %).   
Käsittele kaikki pihkaiset oksankohdat Farrow & Ball Wood Knot & Resin Blocking Primer -
pohjusteella. 
 
Maalatut puulattiatMaalatut puulattiatMaalatut puulattiatMaalatut puulattiat – hilseilevä ja kupliva vanha maali tarvitsee poistaa. Parhaan viimeistelyn ja 
pisimmän keston saavuttamiseksi aiempaa pinnoitetta tulee poistaa mahdollisimman paljon.  Varmista 
lattian perusteellinen puhtaus käyttämällä sopivaa lattian puhdistusainetta. Hio pinta sileäksi, imuroi 
lattia ja pyyhi puhtaaksi kostealla liinalla.  Anna puun kuivua (kosteuspitoisuus alle 10 %).   
 
Lakatut lattiatLakatut lattiatLakatut lattiatLakatut lattiat – varmista, että kaikki lakka on poistettu, ja noudata maalaamatonta puuta koskevia 
ohjeita. 
  
Vahatut tai kiillotetut lattiatVahatut tai kiillotetut lattiatVahatut tai kiillotetut lattiatVahatut tai kiillotetut lattiat – näitä ei ehkä voi maalata Floor Paint -lattiamaalilla; pyydä lisäneuvoja 
Farrow & Ballin asiakaspalvelusta. 
 
Lämmitettävät puulattiat Lämmitettävät puulattiat Lämmitettävät puulattiat Lämmitettävät puulattiat ––––    lattialämmitys on sammutettava 48 tuntia ennen maalausta, jotta lattiapinta 
pääsee jäähtymään. Valmistele lattia edellä kuvaillulla tavalla. Kun pinta on maalattu, odota toiset 48 
tuntia ennen lattialämmityksen kytkemistä päälle. 
 

Maalaus:Maalaus:Maalaus:Maalaus:    
    

Älä maalaa alle 10 °C:n tai yli 30 °C:n lämpötiloissa.Älä maalaa alle 10 °C:n tai yli 30 °C:n lämpötiloissa.Älä maalaa alle 10 °C:n tai yli 30 °C:n lämpötiloissa.Älä maalaa alle 10 °C:n tai yli 30 °C:n lämpötiloissa.    
    
Sekoita perusteellisesti ennen käyttöä.  Levitä yksi ohentamaton kerros siveltimellä tai telalla. 
 
OksankohdatOksankohdatOksankohdatOksankohdat - pohjusta paikoittain. Saatetaan tarvita 2 kerrosta. 
 
Pihkainen havupuu ja öljyinen jalopuu - levitä yksi täysi kerros. 

Puhdistus:Puhdistus:Puhdistus:Puhdistus:     Puhdista siveltimet ja telat lämpimällä saippuavedellä.  
    

Pesunkestävyys:Pesunkestävyys:Pesunkestävyys:Pesunkestävyys: - 
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Koostumus:Koostumus:Koostumus:Koostumus: Perustuu 100 %:seen akryylihartsiin. 

Säilytys:Säilytys:Säilytys:Säilytys: Tämä tuote on vesipohjainen ja se täytyy suojata jäätymiseltä ja äärilämpötiloilta. Käytettävä 6 
kuukauden kuluessa ostopäivästä. Emme ota vastuuta sisällön tai pakkauksen kunnon heikkenemisestä 
tämän päivämäärän jälkeen. 

Hävitys:Hävitys:Hävitys:Hävitys: Vaikka tuote on vesipohjainen, sitä ei saa päästää viemäriin eikä vesistöihin. Jäteaineet täytyy hävittää 
jätelainsäädännön ja sen nojalla annettujen määräysten mukaisesti. Lisätietoja antaa paikallinen 
ympäristövirasto.    

Turvallisuus:Turvallisuus:Turvallisuus:Turvallisuus: Varmista hyvä ilmanvaihto levityksen ja kuivumisen aikana. Varottava maalin joutumista iholle ja 
silmiin. Silmiin joutunut maali on huuhdeltava välittömästi runsaalla vedellä ja mentävä lääkäriin. 
Iholle joutunut maali on pestävä välittömästi pois runsaalla saippualla ja vedellä tai erityisellä ihon 
puhdistusaineella. Säilytettävä lasten ulottumattomissa.  Käyttöturvatiedotteita on pyynnöstä saatavana Käyttöturvatiedotteita on pyynnöstä saatavana Käyttöturvatiedotteita on pyynnöstä saatavana Käyttöturvatiedotteita on pyynnöstä saatavana 
ammattikäyttäjille.ammattikäyttäjille.ammattikäyttäjille.ammattikäyttäjille.     

    
YmpäYmpäYmpäYmpäristö:ristö:ristö:ristö: 

                                                                                                                                                                            
Varsinainen VOCVarsinainen VOCVarsinainen VOCVarsinainen VOC----sisältö g/lsisältö g/lsisältö g/lsisältö g/l         
                                                                                                                        
VOCVOCVOCVOC----sisältö w/w (painoprosentti):sisältö w/w (painoprosentti):sisältö w/w (painoprosentti):sisältö w/w (painoprosentti):    
                                       
Luokitus:Luokitus:Luokitus:Luokitus:      
 
2010 suurin sallittu raja grammoina litrassa2010 suurin sallittu raja grammoina litrassa2010 suurin sallittu raja grammoina litrassa2010 suurin sallittu raja grammoina litrassa             
    
LUOKKALUOKKALUOKKALUOKKA             
                                        

 
2,7 g/l 
 
0,20 % 
 
Vähäinen 
 
30 g/l 
 
g 

 

PeittoPeittoPeittoPeitto    
    

KuivumisaikaKuivumisaikaKuivumisaikaKuivumisaika PäällemaalausaikaPäällemaalausaikaPäällemaalausaikaPäällemaalausaika KiiltoKiiltoKiiltoKiilto----     
tasotasotasotaso OhenteetOhenteetOhenteetOhenteet 

 
Jopa 32 m² 2,5 litralla. 

 
Pölykuiva 1–2 tunnissa. 
 
 

 
Vähintään 4 tuntia  
olosuhteista  
riippuen. 
 

 
- 
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